致

函
各有关单位人事部门：

您好！

按照研究生与我校签订的委培、定向合同之内容，因以下原因之一，特将我校毕业研究生的毕业证书和证书封皮寄送贵部/处/室/科

1、毕业研究生为贵单位委托我校培养；

2、毕业研究生为贵单位下属单位                        委托我校培养；

3、毕业研究生为贵地区定向生。

烦请您收到后寄送回执。若我办在寄出证书后60个工作日内尚未收到您的回执，则自动视您已收到证书。
感谢您的支持和配合！

此致

敬礼！

华东师范大学研究生院综合管理办公室
2015年6月23日

联系人：华东师范大学研究生院综合管理办公室

电话：021-62232498，54345001；

地址：上海闵行区东川路500号华东师范大学行政办公楼317室

邮编：200241

回

执
华东师范大学研究生院管理处：

今收到你校

        （专业）

（姓名）的毕业证书及毕业证书封皮。

经办人签名                               单位（公章）

年

月

日